
Hero Müesli Mix
40x Beutel à 40.0g

Art. Nr. 3455.548

Bruttogewicht 2.035 KG

Nettogewicht 1.600 KG

Verpackung Portionenbeutel

Lagerung ungekühlt

Haltbarkeit 9 Monate

Sachbezeichnung Müesli mit Knuspergranola und Sultaninen

Verkaufs- und Lagerinformationen

40 PP = 1 ST 1 ST = 1 ST

1 KAR = 1 ST 1 PAL = 91 ST

Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch

Lacto-vegetarisch

Zutaten

HAFERFLOCKEN, Knuspergranola 19% (WEIZEN, HAFER, Zucker, Sonnenblumenöl, Mehl [WEIZEN, ROGGEN], Maisstärke,

HAFERMEHL, Crispies [Mais, Reis, Rohzucker, Vollkornmehl (WEIZEN, ROGGEN, GERSTE), GERSTENMALZ, Speisesalz,

Kakaopulver], Dextrose, Kokosflocken, MAGERMILCHPULVER, Honig, Speisesalz, Säuerungsmittel [Citronensäure], Vanillin),

Haferextrudat (HAFER, WEIZEN, Zucker, Mais, Birnensaftkonzentrat, SOJA, GERSTENMALZ, Speisesalz, Vanillin),

GERSTENFLOCKEN, Sultaninen 8% (Sultaninen, Sonnenblumenöl), Multikornknusperflocken (GERSTE, Zucker, ROGGEN,

WEIZEN, HAFER, Birnensaftkonzentrat, GERSTENMALZ), Sojaflocken besprüht (SOJAFLOCKEN, GERSTENMALZ), Maisflocken

(Mais, Reis, Zucker, GERSTENMALZ, SOJA, Speisesalz), WEIZENFLOCKEN, MANDELN geröstet, Dinkelpops (DINKEL,

Rohrohrzucker, Speisesalz, Caramel, Birnensaftkonzentrat), Apfelstücke. KANN SPUREN ENTHALTEN VON: HASELNÜSSEN.
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Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)

Allergene

Nein Kann enthalten Ja

Glutenhaltige Getreide ×

Krebstiere ×

Eier ×

Fisch ×

Erdnüsse ×

Sojabohnen ×

Milchprotein ×

Laktose ×

Mandeln ×

Haselnüsse ×

Walnüsse (Baumnüsse) ×

Cashewnüsse ×

Pecannüsse ×

Paranüsse ×

Pistazien ×

Macadamia- und Queenslandnüsse ×

Sellerie ×

Senf ×

Sesamsamen ×

Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg) ×

Lupinen ×

Weichtiere ×

Produktzertifizierungen

Produktzertifizierungen

Halal ×

Kosher ×

Beelong C+
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Nährwerte

pro 100g pro Portion (g)

Energie 1601 kJ 640 kJ

Energie 380 kcal 152 kcal

Fett 8 g 3.2 g

- davon gesättigte Fettsäuren 1.2 g 0.5 g

Kohlenhydrate 62 g 25 g

- davon Zucker 16 g 6.4 g

Ballaststoffe 8 g 3.2 g

Eiweiss 11 g 4.4 g

Salz 0.2 g 0.08 g

Erstellungsdatum: 25.07.2025

 

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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